

På grund af hvad sålunda förekommit, hemställer Utskottet,

att ofvan angifna felaktigheter måtte få vid expedierande af Riksdagens beslut af Utskottet rättas.

Stockholm den 9 April 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.

N:o 50.

Ank. till Riksd. Kansli den 9 April 1875, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående ersättande af kostnaderna för Hans Maj:t Konung Carl XV:s begrafning.

(1:sta U. A.)

Uti en den 19 sistlidne Februari till Riksdagen aflåten nådig Proposition (N:o 28) är meddeladt, att, enligt numera afslutade och till Kongl. Maj:t inkomna redogörelser för de kostnader, som med anledning af Hans Maj:t Konung Carl XV:s dödliga frånfalle egt rum för det kongl. likets transporte-

rande till Stockholm, för likbegängelse jemte flera vid dylika tillfällen erforderliga och brukliga åtgärder, till bestridande af dessa kostnader förskottsvis utbetalats från svenska statsverket	Kronor 67,732: 37
och från det norska 3,695 Speciedaler 115 sk., motsvarande i svenskt mynt	„ 14,783: 83
	<hr/>
	eller tillhopa Kronor 82,516: 20

Då, om denna summa, hvori icke inginge någon utgift, som ansetts böra drabba Sverige eller Norge allena, fördelas å båda de förenade rikena efter den i liknande fall hittills tillämpade grund, så att på Sverige belöpte ¹²/₁₇ och på Norge ⁵/₁₇, den svenska andelen funnes utgöra 58,246 Kronor 72 öre, har Kongl. Maj:t i nåder äskat att, till betäckande af Sveriges andel i ofvan anförda förskottssumma, nyssnämnda belopp, 58,246 Kronor 72 öre, måtte vardas af Riksdagen anvisadt; och har i sammanhang dermed Kongl. Maj:t i nåder tillkännagifvit, att framställning jemväl aflåtits till norska Stortinget om anvisande af medel till godtgörande af den andel i det från svenska statsverket utbetalade förskott, som enligt den uppgjorda fördelningen borde af Norge gäldas, eller 9,485 Kronor 65 öre.

Stats-Utskottet, som vid den nådiga framställningen icke haft något att erinra, tillstyrker alltså

att Riksdagen må det af Kongl. Maj:t i förevarande hänseende äskade anslagsbelopp, 58,246 Kronor 72 öre, till utgående under innevarande år anvisa.

Stockholm den 9 April 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.